



KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2020/12/17 - 2020/12/31)

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000826	Zerbitzua	17.908,00 €	ADIBIL SOLUCIONES ENERGÉTICAS	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	150
2020000765	Hornidura	1.006,72 €	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	PC ekiapementua	Urte batetik beherakoa
2020000766	Zerbitzua	3.025,00 €	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Udaleko TIC azpiegituraren mantenu lanak	Urte batetik beherakoa
2020000762	Hornidura	1.623,50 €	ANDRE MARI ZERURATUAREN PARROKIA	Kultur eskaintza zabala eskaini herritarrei herriko gune ezberdinetan	30
2020000824	Hornidura	1.040,00 €	ARANBURU ALDAREGIA, JON	Eguneko albisteak jasotzen dituzten egunkariak eskuratzea.	Urte batetik beherakoa
2020000724	Zerbitzua	163,35 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	INSTALAZ. IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOA	60
2020000725	Zerbitzua	508,49 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	SEASKA HAURRESKOLA: ERAIKINEN IRAUPENA	60
2020000726	Zerbitzua	302,62 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	INSTALAZ. IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOA	60
2020000727	Zerbitzua	203,28 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA	30
2020000817	Zerbitzua	1.928,24 €	ARANBURU MARIEZKURRENA, JOSE MARTIN	INSTALAZIO IRAUPENA: ARIGITER.PUBLIKOA	Urte batetik beherakoa
2020000828	Zerbitzua	677,60 €	ARKETAZ	Antzizar kiroldegian taberna bat jartzeko proposamena aztertzea	30
2020000775	Zerbitzua	4.235,00 €	ARRETXE CONSULTING	Udalerriko aireko hegaldia (hirigunea)	60
2020000827	Hornidura	44,00 €	ARTEZBLAI S.L.	Arte eszenikoen inguruko informazioa jaso programatzerakoan irizpide neutroak izateko	30
2020000716	Zerbitzua	747,59 €	ASECS LAB, S,L,	Oinezko gunean ibilgailuen sarbide kontrolatzen duen sistemaren konpoketa	Urte batetik beherakoa
2020000729	Hornidura	2.032,80 €	ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.	IRIGARRITASUNA, ALTZARIAK	30
2020000810	Obra	3.008,42 €	ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.	UDAL LORATEGIETAN HOBEKUNTZAK	30
2020000811	Obra	679,69 €	ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.	IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA	30
2020000816	Hornidura	108,89 €	ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2020000779	Zerbitzua	1.753,00 €	AURTZAKA EUSKAL DANTZA TALDEA	Tradizioak mantentzea eta heritarrei helaraztea	30
2020000823	Hornidura	789,33 €	BANATZAILEA ELERTZALE	Heldu eta haurrentzako liburuak erostea.	Urte batetik beherakoa
2020000800	Hornidura	665,43 €	BASMODEC,S.L. (ALMACEN DE PINTURAS)	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKINEN KONPONKETA	15
2020000768	Hornidura	328,52 €	BELOKI LABAKA MARIJO	Udalzaingorako musukoen erosketa	Urte batetik beherakoa
2020000818	Zerbitzua	327,63 €	BERRI LANTEGIA S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2020000722	Zerbitzua	605,00 €	BITXO ELKARTE ASOC. PROMOC. CULTUR. MUSI	Kultur eskaintza zalaba eta anitza eskaintzea herritarrei	30
2020000770	Hornidura	18.139,10 €	BOKEN HUB, S.L.	Panel informatiboaren kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2020000744	Hornidura	460,00 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Erakusleho lehiaketako irabazleentzat eta aurren omentutako merkatariarentzat garaikurrak	30
2020000771	Hornidura	1.968,50 €	BUZTINA ZERAMIKA ZALETUEN ELKARTEA	Beasaingo Kirol Elkarreak eta Eragileak Aintzat hartzea	Urte batetik beherakoa
2020000788	Zerbitzua	3.940,73 €	CLECE, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2020000793	Hornidura	2.813,25 €	COMPAÑIA INTERNACIONAL DE DESTRUCTOAS,	PAPER BIRRINGAILUA	30
2020000731	Zerbitzua	1.777,49 €	CONTENEDORES JAIZKIBEL, S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA:PARKE ETA LORATEGIAK	30
2020000820	Zerbitzua	503,36 €	CONTENEDORES JAIZKIBEL, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGI	30
2020000738	Hornidura	211,00 €	CRISTALERIA LEIAR,S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOA	30
2020000754	Zerbitzua	96,80 €	DACHSER SPAIN, S.A.	ELIKAGAIEN GARRAIOA	Urte batetik beherakoa
2020000753	Zerbitzua	4.000,00 €	DAITEKE-CAREERS & JOBS, S.L.	Herri hezkidetzalea sustatzea	Urte batetik beherakoa



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000794	Zerbitzua	155,00 €	DAITEKE-CAREERS & JOBS, S.L.	Beasaingo herritarren artean indarkeria matxista prebenitzea sentsibilizazio-ekintzen bidez	Urte batetik beherkoa
2020000720	Zerbitzua	1.331,00 €	DANTZA GARATZEKO ELKARTEA	Gabonetarako eskaintza kulturala herritarrei eskaintzea	30
2020000732	Hornidura	5.999,99 €	DIONISIO ORMAZABAL, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000822	Hornidura	18,00 €	EGAN (EUSKAL LITERATUR ALDIZKARIA)	Euskarazko argitalpenen harpidetza gauzatzea.	Urte batetik beherkoa
2020000763	Zerbitzua	4.235,00 €	EKAIN ABOKATUAK, S.A.	Aholkularitza juridiko kontratazioa	Urte batetik beherkoa
2020000767	Hornidura	361,79 €	ELECTRO ORIA S.L.	ETXEBIZITZA ETA LOKALEN JABEKIDE-KUOTAK	7
2020000773	Hornidura	562,38 €	ELKARLANEAN SL	Euskarazko literatur sorkuntza sustatzea	30
2020000774	Hornidura	374,99 €	ELKARLANEAN SL	Euskarazko literatur sorkuntza sustatzea	30
2020000808	Zerbitzua	17.908,00 €	ENDARA INGENIEROS ASOCIADOS S.L.	Dolarea parkea gauzatzeko obra gauzatzeko Zuzendaritza	180
2020000735	Hornidura	597,74 €	ENTERTAINMENT EQUIPMENT SUPPLIES S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: HERRIKO BIDE ETA ESPALOIAK	60
2020000747	Hornidura	337,47 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	ZERBITZUAK: OBRETAO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2020000748	Hornidura	280,02 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000755	Hornidura	7,26 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	JANTZIAK: ZERBITZUAK	30
2020000756	Hornidura	75,79 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	HILERRIA: ERAIKINEN IRAUPENA	30
2020000769	Hornidura	444,68 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	Josetxo imaz Memoriala Covid Kontingentzi Plana betetzea	Urte batetik beherkoa
2020000812	Hornidura	487,19 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000728	Hornidura	452,25 €	ETXEBERRIA URBIZU JON	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	30
2020000798	Zerbitzua	130,68 €	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	Loinatz eguneko zentroan alfombren zikinkeraren aurkako urteko zerbitzua	Urte batetik beherkoa
2020000813	Zerbitzua	17.998,75 €	EZKETA, S.L.P.	Antzizar kiroldagiko tabernaren proiektua idaztea	60
2020000814	Zerbitzua	16.722,20 €	EZKETA, S.L.P.	Igartza Oletako espaloirako obra-zuzendaritza	90
2020000797	Zerbitzua	3.822,00 €	FUNDACION SIEL BLEU ESPAÑA	Estimulazi fisikoa mendekotasun arriskuan dauden adineko pertsonentzat	Urte batetik beherkoa
2020000781	Hornidura	12,01 €	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Igartza Musika Zikloa antolatzea	30
2020000782	Hornidura	41,68 €	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2020000789	Zerbitzua	90,75 €	GASTESI JAUREGUI ALBERTO	ERAIKINAK IRAUPENA: ETXEB- ETA ARETOAK	30
2020000714	Hornidura	18.057,74 €	GERTEK SDAD.DE GESTIONES Y SERVICIOS SA	Kamara termografiko banaketa eta instalazioa	Urte batetik beherkoa
2020000780	Zerbitzua	2.950,00 €	GOIERRIKO BERTSOZALE ELKARTEA	Bertsozaletasuna sustatzea	30
2020000723	Hornidura	847,00 €	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Igartza Musika zikloa herritarrei eskaintzea	30
2020000757	Zerbitzua	484,00 €	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Kontzertuaren grabaketa	Urte batetik beherkoa
2020000785	Zerbitzua	818,87 €	GOIKUS KUDEAKETA S.L.	ESZENATOKI, POSTU, JARDUEREN EKIP. ALOKAIKU ETA MUNTAIA	60
2020000746	Zerbitzua	3.034,08 €	GOISYSTEM APLICACIONES INFORMATICAS	mikroinformatika mantenuaren eta informatikako material suntsikorraren kontratazioa.	Urte batetik beherkoa
2020000758	Hornidura	750,20 €	GOISYSTEM APLICACIONES INFORMATICAS	Ordenagailu portatibaren erosketak	Urte batetik beherkoa
2020000777	Hornidura	1.034,55 €	GRAFICAS ARALAR	Antzerki garaia zikloa Ordiziarekin batera antolatzea	30
2020000772	Hornidura	301,29 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Ostalarien errifak eta kartelak inprimatzea	30
2020000795	Zerbitzua	16,94 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Beasaingo herritarren artean indarkeria matxista prebenitzea sentsibilizazio-ekintzen bidez	Urte batetik beherkoa
2020000804	Hornidura	139,15 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	ostalaritzako errifen eta kartelen diseinua	30



Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000761	Hornidura	260,15 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	2021eko Antzerki garaia zikola antolatu Ordiziaren batera	30
2020000790	Hornidura	109,53 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: HAUR PARKEAK	60
2020000821	Zerbitzua	242,00 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Beasainen Kirola eta Ariketa Fisikoa sustatzen duten elkarteak aintzat hartzea.	Urte batetik beherakoa
2020000741	Hornidura	2.277,21 €	GUREAK BERDEA S.L.U.	INSTALAZIOEN IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGI	30
2020000783	Hornidura	25,56 €	HIERROS BELOKI, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000796	Zerbitzua	160,00 €	HIJOS MARTIN Y LOINAZ ANTZERKI ELKARTEA	Beasaino herritarren artean indarkeria matxista prebenitzea sentsibilizazio-ekintzen bidez	Urte batetik beherakoa
2020000809	Zerbitzua	9.044,75 €	IMAZ MURGIONDO IÑIGO	Obra Zuzendaritza (% 50) dolarea parkeko obretarako	180
2020000829	Zerbitzua	337,00 €	INSTIT. VASCO DE ADMINISTRACION PUBLICA	Udal langileentzako formazio zerbitzuaren kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2020000743	Hornidura	214,50 €	IZTUETA ELKARTEA, SC	ESNEKIAK ETXEBIZITZA BABESTUETARAKO. FAK. A 10680	Urte batetik beherakoa
2020000784	Obra	3.307,90 €	JOSE Mª SUQUIA,S.L.U.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	90
2020000776	Zerbitzua	440,00 €	KILIKLON	Haurren artean irakurzaletasuna sustatzea	Urte batetik beherakoa
2020000751	Zerbitzua	7.925,50 €	LIMPIEZAS Y MANTENIMIENTO ROSI, SL	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2020000715	Zerbitzua	800,00 €	LOKATZETAN KIROL TALDEA	Igartzako Mendi Duatloia Antolatzea	Urte batetik beherakoa
2020000733	Obra	24.200,00 €	LURKIDE HONDALANAK, S.L.	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	240
2020000805	Zerbitzua	4.323,33 €	LURTEK S.L.U.	ANTZIZAR KIROLDEGIAN TABERNA-KAFETEGI BAT ERAIKITZEKO PROIEKTUAREN AZTERKETA GEOLOGIKO-GEOTEKNIKOIA	60
2020000734	Zerbitzua	256,56 €	MAKELSAKO GIPUZKOA, S.L.	MAKINARIA IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	15
2020000730	Hornidura	93,30 €	MARGOGAI,S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	15
2020000740	Hornidura	390,65 €	MONTTE, S. L.	COVID-19: BABESERAKO MATERIALA	30
2020000764	Zerbitzua	1.987,21 €	MONTTE, S. L.	Office 2019 lizentzien hornidura (8)	Urte batetik beherakoa
2020000802	Zerbitzua	319,44 €	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIK. KONP.	30
2020000803	Zerbitzua	159,72 €	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2020000718	Zerbitzua	844,58 €	MUSIKART PROYECT, S.L.	Gabonetarako kultur programazioa eskaini herritarrei	30
2020000752	Zerbitzua	50,00 €	NAZABAL JAUREGI, MARIA	Herritarrak sentsibilizatzeko indarkeria matxista prebenitzeko	Urte batetik beherakoa
2020000721	Zerbitzua	1.452,00 €	NOGENBAND, S.L.	Gabonetarako kultur programazioa eskaintzea herritarrei	30
2020000719	Zerbitzua	239,80 €	OLIVER GOICOLEA ALVARO	Gabonetarako kultur programazioa herritarrei eskaintzea.	30
2020000750	Hornidura	2.002,62 €	ONKI XIN 2019, S.L.	ELIKAGAIK GURUTZE GORRIAK BANATZEKO	Urte batetik beherakoa
2020000745	Zerbitzua	1.150,53 €	PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.	Barrendain plaza egindako trafiko aldaketaren lurreko seinalizazioaren pintaketa	Urte batetik beherakoa
2020000815	Zerbitzua	9.044,75 €	PLAZAOLA ARRETXE ENEKO	Obra Zuzendaritza (% 50) dolarea parkeko obretarako	180
2020000819	Zerbitzua	363,00 €	RECA HISPANIA S.A.U	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	30
2020000736	Hornidura	1.805,93 €	SEGOVIA BUENO VICTORIA DE JESUS	INSTALAZIOEN IRAUPENA:HAUR PARKEAK	60
2020000739	Zerbitzua	1.148,33 €	SEGOVIA BUENO VICTORIA DE JESUS	INSTALAZIO IRAUPENA: HAUR PARKEAK	30
2020000737	Zerbitzua	160,87 €	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETIILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2020000742	Zerbitzua	113,74 €	SERVICANT ALQUILER Y VENTA CARRETIILLAS	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2020000786	Zerbitzua	2.662,00 €	SERVICIOS AGROFORESTALES BASLAN, S.C.	INSTALAZ. IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGI	60
2020000792	Zerbitzua	96,20 €	SUMINISTROS ZELAI, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2020000825	Obra	15.846,81 €	TECMAN S.V.A., S.L.	Antzizar Kiroldagiko Spinning Gelaren Aireztapena	Urte batetik beherakoa



Beasaingo udala

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2020000787	Hornidura	17.651,29 €	TECUNI,S.A.	INSTALAZ. IRAUPENA: ARGITERI PUBLIKOA	90
2020000717	Zerbitzua	600,00 €	TELLERIA BARRENA IÑAKI	Igartza Musika Zikloa programatu	30
2020000760	Hornidura	130,98 €	TELLERIA TELLERIA JOKIN	Udal egutegiaren erakusketa antolatu	30
2020000801	Hornidura	943,80 €	TQ TECNOL, S.A.	Udaltzaingoaren jardunerako behar den materiala	Urte batetik beherakoa
2020000759	Zerbitzua	453,75 €	TRANSREMAR S.L.	INSTRUMENTU ETA MATERIALAREN TRANSPORTEA	Urte batetik beherakoa
2020000778	Hornidura	345,80 €	UNIDAD EDITORIAL, S.A.	Eguneko albisteak jasotzen dituzten egunkariak jendearen eskura jartzea.	Urte batetik beherakoa
2020000791	Hornidura	16,81 €	URTEAGA ETXANIZ GORKA	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALIOIAK	7
2020000799	Hornidura	650,00 €	VEGE AUTOSERVICIO(VALERO ROYUELA)	ETXE BIZITZA BABESTUETARAKO JANARIAK 11 ETA 12 2020	Urte batetik beherakoa
2020000830	Zerbitzua	145,20 €	ZUM EDIZIOAK S.L.	iragarkia	Urte batetik beherakoa
2020000806	Zerbitzua	2.026,75 €	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Segurtasun- eta osasun-koordinazioa. Acera Igartza Oleta proiektua.	90
2020000807	Zerbitzua	3.509,00 €	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Segurtasun eta Osasun koordinazioa Igartza Oleta parkeko obretan	180